
 

Personized díly

Zatím máme byla výroba a export různé typy přileb pro více než 24 let. Můžete si zakoupit

Nejnovější design kvalitní helmy zde stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy, vzhledem k tomu, že
můžeme poskytnout silnou podporu výzkumu a vývoje. Nabízíme různé možnosti pro vlastní služby,
můžete vybrat helmu různé barvy, různé řemen barva, služby vlastní LOGO, vnitřní plocha design, děliče
barva, různé popruh přezkou barva, která můžeme poskytnout různé hlavy přizpůsobil i jinou barvu pro
clony.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/blog.html


http://www.helmetsupplier.com/






Popis výrobku

 

Model č. AU-B091 OEM silniční závodní přilba
Materiál In formy EPS liniové & PC shell  
Certifikace CE, CPSC, 
Průduchy 24 větrání
Barva Pantone
Velikost/hlava obvodu M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Hmotnost 190 g
Čas vzorku pracovní den 3-7
Minimální objednané
množství 2000pcs

Detaily balení Barevný box balení, akceptovat vlastní balení založené na 1000ks
 



Detail fotografie OEM silniční závodní helmy: 
 

 

Standardní hlavice

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední zadní
než jeho měření na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

 



Interní testovací laboratoře

I když jsme za všechny potřebné prvky pro zvýšení karoserie v designu, ale stále používáme profesionální
zařízení kontrolovat všechny aspekty našeho produktu! Naše pokročilé interní testovací laboratoř byla
postavena podle EN1078, EN397, EN12492, CPSC, požadavky na zkoušky atd. Před naší hromadné výroby
nebo ji odeslat zkušební organizace třetí strany, kontrolovat kvalitu sami a zkontrolujte, zda jsou
kvalifikovaní!





Poskytujeme že široký zazvonil platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší metodu pro splnění platby. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, vybudovali jsme dlouhý vztah s mezinárodní lodní
společnosti & velké přepravci. Podle množství objednávky helmu a přepravní požadavky můžeme vám
poskytnout, nejlepší návrh a pomoc. Bezpečné a spokojeni, aby každý krok s námi!

 



NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

 1. Nabízíte služby OEM ?  
Přijímáme objednávky výrobce OEM pro všechny naše přilby produktIon linky,
včetně loga a označení klienta. Po mnoha letech výzkumu a vývoje jsme si jisti, že
se můžeme setkat všechny Vaše požadavky. jsme mají také silné kapacit výzkumu
a vývoje , jen řekněte nám vaše nápady, naše R & D tým může proměnit váš
nápad Jánto v Betonové výrobky a pomůže vám předat relativní zkušebních
norem, Ujistěte hladce i sériovou výrobou, pomůže vám dosáhnout maximalizace
zisku.
 
2. nabízíte ODM služby?  
Ano Pro potřeby různých zákazníků, obvykle jsme reinvestovat 20 % našeho
ročního výnosu pro vývoj nového produktu. Podporované tým 15-20 vysoce



kvalifikovaných inženýrů, navrhnout a vyvinout nové veřejné formy každou sezonu.
Asi 5 až 6 nové modely jsou vydávány každý měsíc, které vždy stává stále více
populární po startu.  
 
3. Lze dodat s objednávkou malé množství? Ano, jsme ponechat některé
zásoby s kompletní barevné způsoby pro uspokojení potřeb rozmanitost Můžeme
přijmout míchat barvy s malým množstvíy.

4. co má váš Ukázka politika ? 
 

nabídnout nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou dodáno k vám v
rámci 24 hodin Po potvrzení objednávky (pokud je bez jakékoliv logo). Vzorky jsou
doručovány prostřednictvím kurýrů s nákladní collect.

 
5. Jak zaručit klienty zajímá?  
 

Máme 360 stupeň zajistit politiku:
a. po schválení vzorku, než odešlete objednávku a zaplatit za vklad Vítáme vás na
návštěvu do naší továrny, jsme si jisti, že budete být značně ohromen tím, co
máme a co můžeme udělat.
b. před v doručení, Podporujeme naše klienty zajistit třetí stranou na kontrolujte
kvalitu zboží, Je-li masová výroba není stejný jako schválený vzorek, bereme
zodpovědnost plně. 
c. Pokud nechceme loď včas, bude se vaše ztráta.  
   
Musíme ctít všechny klienty, každý klienti se mohou těšit naše VIP služby
kdykoliv.  
  
6. Můžete udělat vlastní balení pro svůj produkt?   
plná obličej
Ano, lze vytisknout barevný box s vaše logo a Váš místní jazyk.
 
7. Jaký je způsob dodávky co nabídnout? 
 
A. pro Ukázka objednáte, používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS.
DHL je naše přednost. Jste může také uspořádat vyskladnění pro
předávání zboží od nás. jsme také příjemce zboží prostřednictvím Čína post pro
Brazílii a Rusku zákazníky, je snadné se proclívá.
B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou.  


